
Nr. 37716
7 november

2025

Besluit van de directeur Particulieren van de unit TBB van de directie

Particulieren van 1 augustus 2025 houdende ondermandatering van de

bevoegdheden op het terrein van Organisatie en Personeel

De directeur van de unit TBB binnen de directie Particulieren,

Gelet op de artikelen 10:3, 10:9 en 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht, de artikelen 19 en 20 van
het Mandaatbesluit Directoraten-Generaal Belastingdienst, Toeslagen en Douane 2021, hoofdstukken 5
van het Organisatiebesluit Ministerie van Financiën 2020 en hoofdstuk 2 van het Organisatiebesluit
Directoraten-Generaal Belastingdienst, Toeslagen en Douane 2021;

Besluit:

Artikel 1 

Aan de afdelingshoofden en teamleiders binnen de unit TBB van de directie Particulieren wordt
ondermandaat verleend tot het nemen van personele beslissingen ten aanzien van de onder de onder
die leidinggevende ressorterende medewerkers, tenzij in het Mandaatbesluit Ministerie van Financiën
2020 en/of het Mandaatbesluit Directoraten-Generaal Belastingdienst, Toeslagen en Douane 2021 is
bepaald dat de bevoegdheid is voorbehouden aan een andere functionaris.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 1 juni 2025.

De directeur van de unit TBB binnen de directie Particulieren,
B.H.J. Langerak

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 37716 7 november 2025


	Besluit van de directeur Particulieren van de unit TBB van de directie Particulieren van 1Â augustus 2025 houdende ondermandatering van de bevoegdheden op het terrein van Organisatie en Personeel 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


